
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 07/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie dofinansowania zawodów pływackich –  

XXXII Memoriał Marka Petrusewicza  

 

 

Na podstawie § 39 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego postanawia o dofinasowaniu w wysokości 8000,00 złotych  

zawodów pływackich – XXXII Memoriał Marka Petrusewicza, odbywających się w dniach  

11-12.11.2021 r. we Wrocławiu. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


